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PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO DO PINHAL
. ESTADO DO PARANA -

IEBIUO DE ADJUDICAQÃA

Adjudico o objeto do Processo Licítatório Modalidade Pregão Eletrônico

03912025, para o registro de preços para aquisição de materiais esportivos,

sendo vencedores (adjudicatários) às empresas abaixo relacionadas.

LOTE EMPRESA CNPJ VR.TOTAL

01 FENIX DO BRASIL SPORTS LTDA 41.227.t4510001-07 555,84

02 LAGUNA ESPORTE LTDA s2.3O7.066/0A07-22 324,L6

03 FENIX DO BRASIL SPORTS LTDA 4L.227.t451O001-07 2.712,30

04 toÃo uErrrRreuE DE souzA cALÇADos 00.492.06s/0001-00 258,00

05 poLrspoRT ARTIGos ESpoRTtvos r corurEcÇÕES LTDA 18.828.722/Ooo1-02 130,00

06 LAGUNA ESPORTE LTDA s2.307.06610001-22 35,70

07 RMM spoRTs cotuÉncro DE pRoDUTos EspoRTrvos LTDA 22.382.70s1O001-53 t.246,44

08 LAGUNA ESPORTE LTDA 52.307.O661O00L-22 52,38

09 LAGUNA ESPORTE LTDA s2.3O7.066/O00L-22 840,00

10 LAGUNA ESPORTE LTDA 52307.066/0001-22 245,36

LT FENIX DO BRASIL SPORTS LTDA 4t.227.L45/0001-07 994,96

L2 FENIX DO BRASIL SPORTS LTDA 4L.227 .L451O001-07 1.0L7,04

L3 FENIX DO BRASIL SPORTS LTDA 4L,227 .L4510001.-07 2.t65,40

L4 CARLOS EDUARDO DE SOUZA BORGES 07.067.855/ooo1-89 552,00

15 polrspoRT ARTIGos EspoRTrvos r corurrcçôEs LTDA 18.828.7221000r.-02 490,00

16 CARLOS EDUARDO DE SOUZA BORGES 07 .067 .85510001-89 t.464,O0

L7 CARLOS EDUARDO DE SOUZA BORGES 07.057 .85510001-89 1.408,00

18 CARLOS EDUARDO DE SOUZA BORGES 07 .067 .8sslo001-89 1.320,00

19 CARLOS EDUARDO DE SOUZA BORGES 07.067.8s5/0001-89 1.650,00

20 MOVE FIT CIANORTE LTDA 40.O7L.069/O001-20 8.650,00

2L roÃo HrruRreuE DE souzA cALÇADos oo.492.0651O001-oo 4L.490,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO DO PINHAL
. ESTADO DO PARANA -

22 MOVE FIT CiANORIE LIDA 4A.071..069/0001-20 2.685,00

23 FENIX DO BRASIL SPORTS LTDA 4L.227.745/0001-07 7.346,40

24 LAGUNA ESPORTE LTDA s2.307,066/00oL-22 3.756,72

25 LAGUNA ESPORTE LTDA s23O7.0661000L-22 44,4O

26 FENIX DO BRASIL SPORTS LTDA 41.227.t451000r.-07 85,20

27 IÁGUNA ESPORTE LTDA s2.307.066/00oL-22 LsL,44

28 FENIX DO BRASIL SPORTS LTDA 4L.227 .74s/0001-07 529,60

29 FENIX DO BRASIL SPORTS LTDA 4t.227.L4510001-07 978,60

30 LAGUNA ESPORTE LTDA s2.307.066/0007-22 1.L79,O0

3t_ LAGUNA ESPORTE LTDA s2.307.066/OOOL-22 227,52

32 FENIX DO BRASIL SPORTS LTDA 4L.227.t451O001-07 194,81

33 LAGUNA ESPORTE LTDA 52.307.066/00At-22 100,50

34 LAGUNA FSPORTE LTDA s2.307.066/0007-22 66,52

Ri irã d L2 de junho de 2025
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PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO DO PINHAL
- ESTADO DO PARANA -

renruo oe xoruoloencÃo

Homologo a decisão do Pregoeiro, que adjudíca o regístro de preços para

aquisição de materiais esportivos, de acordo com a realização de Licitação na

modalidade Pregão Eletrônico n.e 03912025, aos proponentes:

LOTE EMPRESA VR.TOTAL

0L FENIX DO BRASIL SPORTS LTDA 4L.227 .145/0001-07 555,84

02 LAGUNA ESPORTE LTDA 52.307 .066(0007-22 324,16

03 FENIX DO BRASIL SPORTS LTDA 41.227.14510001-07 2.712,30

04 loÃo HrrunreuE DE souzA cALÇADos 00.492.06510001-00 258,00

05 polrspoRT ARTrGos EspoRTrvos r courrcçôEs LTDA t8.828.7221A001-02 130,00

06 LAGUNA ESPORTE LTDA 52.307.066/O0Ot-22 35,70

07 RMM spoRTS couÉncro DE pRoDUTos EspoRTrvos LTDA 22.382.70s/O001-s3 t.?46,44

08 LAGUNA ESPORTE LTDA s2.307.0661000L-22 52,38

09 LAGUNA ESPORTE LTDA s2.3O7.06610007-22 840,00

10 LAGUNA ESPORTE LTDA 52.307.06610OO1-22 245,36

lL FENIX DO BRASIL SPORTS LTDA 4L.227 .145/O001-07 994,96

12 FENIX DO BRASIL SPORTS LTDA 4t.227.L4s/0001-07 L.017,04

1,3 FENIX DO BRASIL SPORTS LTDA 4L.227 .L45/0001-07 2.165,40

T4 CARLOS EDUARDO DE SOUZA BORGES 07 .a67 .855/0001-89 552,00

1s poLrspoRT ARTIGos EspoRTrvos r corurrcçÕES LTDA 18.828.72210001-02 490,00

16 CARLOS EDUARDO DE SOUZA BORGES 07 .067 .8s510001-89 1".464,00

L7 CARLOS EDUARDO DE SOUZA BORGES 07 .067 .855/CI001-89 1.408,00

18 CARLOS EDUARDO DE SOUZA BORGES 07 .067.&ss/0001-89 1.320,00

t9 CARLOS EDUARDO DE SOUZA BORGES 07.067.&5s/Ooo1-89 1.650,00

2A MOVE FIT CIANORTE LTDA 40.07t.069/0001-20 8.650,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO DO PINHAL
- ESTADO DO PARANA -

2L JOÃO HENRTQUE DE SOUZA CALçADOS a0.492.A651A00r.-00 41..490,O0

22 MOVE FIT CIANORTE LTDA 40.07L.069/0001-20 2.685,00

23 FENIX DO BRASIL SPORTS LTDA 41.227 ,14510001-07 1.346,40

24 LAGUNA ESPORTE LTDA s2.3O7.066/0OOL-22 3.156,72

25 LAGUNA ESPORTE LTDA 52.307.06610O0t-22 44,40

26 FENIX DO BRASIL SPORTS LTDA 4L.227 .L4510001-07 85,20

27 LAGUNA ESPORTE LTDA 52307.06610001-22 75L,44

28 FENIX DO BRASIL SPORTS LTDA 4t.227.t4sl0oo1-07 529,60

29 FENIX DO BRASIL SPORTS LTDA 4r.227.L45/0001-07 978,60

30 LAGUNA ESPORTE LTDA s2.307.0661OOOL-22 t.L79,00

3L LAGUNA ESPORTE LTDA 52.307.O6610OOL-22 227,52

32 FENIX DO BRASIL SPORTS LTDA 4L.227.L451O001-07

33 LAGUNA ESPORTE LTDA s2.307.066/0001-22 100,50

34 LAGUNA ESPORTE LTDA s2.3O7.0661000t-22 66,52

DARTAG

Ribei do Pinhal , !2 de junho de 2025
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